70, catastalmente identificato alla Sezione urbana D 
(Chiadino), foglio 4, particella 708 subalterni 1, 3 e 4 e dai terreni pertinenziali identificati alla 
Sezione terreni E (Chiadino), foglio 4, particelle 707,709/8, 693/1,693/2 e 695/1. 

Prezzo base d’asta: prezzo complessivo euro 534.600,00 
(cinquecentotrentaquattromilaseicento/00), oltre imposte e oneri notarili. 

Cauzione: n. 1 assegno circolare dell’importo totale di € 26 .730,00  
(ventiseimilasettecentotrenta/00), pari al 5% dell’importo posto a base d’asta. L’importo non è 
comprensivo di imposte e oneri notarili, che sono indicati nella documentazione d’asta reperibile